

Warszawa, dnia 6 września 2016 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
ul. Mokotowska 43
00-551 Warszawa
www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: zapytania ofertowego

Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie a Zamawiający udzielił na nie następującej odpowiedzi:

Pytanie 2:

„Wykaz realizowanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 2 (dwóch) lat usług polegających na przygotowaniu reportażu lub filmu promocyjno-informacyjnego.”


Czy za usługę rozumieją Państwo zamówienie i aby uzyskać maksymalną liczbę punktów należy wykazać 13 odrębnych zamówień czy też może chodzi o liczbę filmów?

Czy wykazanie usługi, w ramach, której zrealizowano 13 filmów będzie uznane, jako 1 usługa czy jako 13 usług?

Odpowiedź:

Jeśli usługa polegała na przygotowaniu 13 różnych filmów, (które różniły się koncepcją, wywiady były przeprowadzone z różnymi osobami) to można je wpisać oddzielnie w dokumencie, nawet, jeśli zamawiający w przypadku produkcji tych filmów był ten sam i były one realizowane w ramach jednej usługi.

FUNDACJA ROZWOJU SYSTEMU EDUKACJI



Piotr Sosnowski